PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 081505/2024
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 005/2024

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou: ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 081505/2024 - ARAÚJO PRODUTOS
FARMACEUTICOS E HIGIENE PESSOAL LTDA – CNPJ Nº 43.807.644/0001-07 com preços registrados nos valores totais
estimados de R$ 1.872,00 (um mil oitocentos e setenta e dois reais), R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais), R$ 48.000,00
(quarenta e oito mil reais), R$ 2.040,00 (dois mil e quarenta reais), R$ 9.187,50 (nove mil cento e oitenta e sete reais e
cinquenta centavos), R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais), R$ 217,30 (duzentos e dezessete reais e trinta
centavos), R$ 3.910,00 (três mil novecentos e dez reais), R$ 14.450,00 (quatorze mil quatrocentos e cinquenta reais), R$
30.090,00 (trinta mil e noventa reais) e R$ 6.648,00 (seis mil seiscentos e quarenta e oito reais) referente aos itens 04, 08, 10,
11, 12, 14, 19, 21, 22, 25 e 26, respectivamente. Objeto: Registro de preços para futura e eventual fornecimento de fórmulas,
leites especiais, suplementos alimentares industrializados, especializados para nutrição oral e enteral, com a finalidade de
atender à necessidade dos pacientes atendidos nas Unidades Municipais de Saúde e usuários cadastrados na Secretaria de
Saúde do Município de Irecê/BA. Data da assinatura: 15/05/2024. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data de
assinatura. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.